
SKG Bremgarten & agilitysports 29.6.2008


Rangliste agilitysports run Small 1

Richter:
 Roger Gubler


Länge:
 155
 Kategorie: 
 Small 1
 Standardzeit: 
 60


Geschw.: 
 2.58 m/s
 Maximalzeit: 
 100


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 185
 7017
 Steimer Renate
 AT Tannenhof 
 1
 39.24
 0
 0
 0.00
 0.00
Raika
 Parson Russell 
 3.95


2
 187
 7536
 Krebs Sonja
 ATW Fräsy Dogs
 1
 50.50
 0
 0
 0.00
 0.00
Boccio
 Zwergpudel 
 3.07


3
 180
 6324
 Müller Silvia
 Hundesport SKG 
 1
 51.47
 0
 0
 0.00
 0.00
Sugar
 Cairn Terrier
 3.01


4
 182
 6365
 Michel Jolanda
 Argovia Jolly Dogs
 1
 44.23
 2
 0
 0.00
 10.00
Digsi
 Welsh Corgi
 3.50


5
 188
 7192
 Schonert Monika
 Argovia Jolly Dogs
 1
 57.15
 0
 2
 0.00
 10.00
Luna
 Yorkshier Terrier
 2.71


888
 179
 7111
 Von Arx Ursula
 AT Dare Devils 
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Xamira
 Zwergpudel 
 0.00


888
 183
 6235
 Kara Cathrin
 Argovia Jolly Dogs
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Zoe
 Portugisischer 
 0.00


888
 186
 7705
 Wisler Daniela
 ATN-Jolly Tatz
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Samanta
 Papillon
 0.00


999
 181
 4972
 Bertschinger Valerie
 KG Winterthur
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Baghira
 Westie
 0.00


999
 184
 7516
 Schmid Conny
 SSSC
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Lee
 Sheltie
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 8 


Statistik:


Vorzüglich:
 0 (0.00%)
 Schnellste Zeit:
 39.24 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.95 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 3 (30.00%)


Nicht gestartet:
 2 (20.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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